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KapTtodenecaxanka
HaBecHas 4-psagHas J1-202

MpegHa3HayeHa PSIAKOBOWN nocagkmu
HEeNPOPOLLEHHbIX KnyGHen KapTodhens.
KapTogenecaxanka COCTOUT U3 CreaylLwmx OCHOBHbIX
Y3110B: pambl, OMOPHO-NPUBOAHbIX konec,
BbiCaXMBalLWMX  annapaTtoB  9fieBaToOpHOro  Tuna,
COLLUHWKOB, B6oposgosakpbiBaTenen, 3arpy3o4Horo
OyHkepa W peaykTopa W3MEHEHUsI TyCTOTbl MNOCaAKW.
MawuHa npocta u ygobHa npu oOBCNyXuBaHUN W
perynmpoBKax.

ans

TexHU4YecKkne xapakTepuCTUKM.

Twvn

KonuyecTtBO psigkoB

WnpuHa mexaypaavn

BbicoTa 3arpy3ku, Mm

EMKocTb GyHKepa, Kr, He 6onee

Pabou4as ckopocTb, KM/4 OO
NMpousBoauTenbHOCTD, ra

PacctosiHne mexay KnyoHsmMu B psigke, MM
Mpuson

HaBecHas
4
70
450
600
4-10
1,12-2,8
200,220,245,275,295,325,360,400
OT X0[0BbIX KOMEC caxarnku

ArperaTupyeTcs ¢ TpakTopamu, Kn. 1,4
FabapuTtHble pa3mepbl 1800x3300x1580
Macca, Kkr 360

Ne HanmeHoBaHue Croumocts B CpoK nocTtaBku

TeHre, c HOC
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*LleHa aencTBuTENbHA Ha A€Hb NPeAOCTaBNEHNs NPeaioKeHMs.



