

ИП «AgroKomplekt»

сельхозтехника
и запасные части
www.agrokomplekt.kz
E-mail: e.konradi@agrokomplekt.kz

Skype: eduardkonradi

140 000 г.Павлодар ул.Баян Батыра 30 Республика Казахстан 8-705-760-04-37 WA 8-707-760-04-37



ИИН: 841011350678 Талон о гос.регистрации № KZ09TWQ01039821 ИИК: KZ98722S000002670331 в AO «KASPI BANK» в г. Павлодар, БИК CASPKZKA

Картофелесажалка навесная 4-рядная Л-202

Предназначена рядковой для посадки непророщенных клубней картофеля. Картофелесажалка состоит из следующих основных узлов: рамы, опорно-приводных колес, высаживающих аппаратов элеваторного типа, бороздозакрывателей, сошников, загрузочного бункера и редуктора изменения густоты посадки. Машина проста и удобна при обслуживании и регулировках.



Технические характеристики:

- Ozum Toomio Zapam opiio Iman				
п				
Количество рядков	4			
Ширина междурядий	70			
Высота загрузки, мм	450			
Ёмкость бункера, кг, не более	600			
Рабочая скорость, км/ч до	4-10			
Производительность, га	1,12-2,8			
Расстояние между клубнями в рядке, мм	200,220,245,275,295,325,360,400			
Привод	От ходовых колес сажалки			
Агрегатируется с тракторами, кл.	1,4			
Габаритные размеры	1800x3300x1580			
Масса, кг	360			

Nº	Наименование	Стоимость в тенге, с НДС	Срок поставки
1	Картофелесажалка навесная 4-рядная Л-202		

^{*}Цена действительна на день предоставления предложения.